[bookmark: _GoBack]国際航路協会入会申込書　(個人会員用)

平成　　年　　月　　日

国際航路協会
日本部会
　会長　須野原　豊　様

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印

国際航路協会設立の趣旨に賛同し、下記の通り個人会員になることを申し込みます。

	氏　名
	（フリガナ）

	（漢字）

	（ローマ字）*

	所属団体
	（漢字）

	（英文）

	役　職　名
	（漢字）

	（英文）

	所属団体所在地
	（フリガナ）

	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	自宅住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	資料送付先
	自宅（　）　職場（　）（○印をおつけください）

*注：Dr.の資格をお持ちの方は、ローマ字表記の前にDr.とお書き下さい。

国際航路協会入会申込書（団体会員用）

平成　　年　　月　　日

国際航路協会
日本部会
　会長　須野原　豊　様

団体の名称：

団体代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　印

国際航路協会設立の趣旨に賛同し、下記のとおり団体会員になることを申し込みます。
	団体の名称
	（フリガナ）

	（漢字）

	（英文）

	団体代表者
	氏　名
	（漢字）

	（ローマ字）

	役職名
	（漢字）

	（英文）

	団体所在地
	（フリガナ）

	〒

	担当者
	氏　名

	所　属

	TEL

	FAX

	E-mail

注：団体の英文名称に略号をお持ちの場合は、末尾に（　）書きでご記入ください。

国際航路協会入会申込書（学生会員用）

平成　　年　　月　　日

国際航路協会
日本部会
　会長　須野原　豊　様

氏名：　　　　　　　　　　　　　印

国際航路協会設立の趣旨に賛同し、下記の通り学生会員になることを申し込みます。
	氏　名
	（フリガナ）

	（漢字）

	（ローマ文）*

	学校名等
	（漢字）

	（英文）

	学校等所在地
	〒

	自宅住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

*注：Dr.の資格をお持ちの方は、ローマ字表記の前にDr.とお書き下さい。